
LEGENDA

1) Przed podjęciem wszelkich prac sprawdzić możliwość 
zamontowania instalacji.
2) Montaż instalcji wykonać ściśle wg instrukcji producenta rur. 
3) Wszystkie przejścia przez przegrody stanowiące oddzielenie 
strefy pożarowej  zabezpieczyć zgodnie z aprobatą techniczną 
zastosowanego przejścia ppoż.
4) Grubości izolacji cieplnej przewodów przyjmować zgodnie z 
wytycznymi zawartymi w rozporządzeniu.
5) Szczegółowa lokalizacja zaworów wg schematów instalacji

6) Lokalizację oraz średnicę przewodów istniejących z uwagi na 

braki w dokumentacji archiwalnej ustalono w oparciu o 

inwentaryzację. Lokalizację oraz średnice należy potwierdzić w 

naturze na budowie.

Uwagi:

ZAWÓR ODCINAJĄCY

MANOMETR

TERMOMETR

ZAWÓR TRÓJDROGOWY Z SIŁOWNIKIEM

SPUST WODY 

FILTR

POMPA Z FALOWNIKIEM

ODPOWIETRZNIK AUTOMATYCZNY

ZAWÓR ZWROTNY

PRZEWODY ROZDZIELCZE
INSTALACJI C.T.
PP-STABI

Projektowane odejście od pionu. 
Zakończyć zaworem odcinającym

Projektowane odejście od pionu. 
Zakończyć zaworem odcinającym

Projektowane odejście od pionu. 
Zakończyć zaworem odcinającym

Projektowane odejście od pionu. 
Zakończyć zaworem odcinającym

Nagrzewnica wodna centrali 
NW1 o mocy 8,3 kW

STAD dn20

Wyjście z modernizowanego 
węzła ciepła

DZ63x10,5

DZ50x8,4

DZ40x6,7

DZ32x5,4

DZ50x8,4

DZ32x5,4

DZ32x5,4

DZ32x5,4

DZ32x5,4

DZ32x5,4

Uwaga
Zawory odcinajace, zwrotne, filtry 
sitakowe, należy wykonać o średnicy 
o jedną dymensję niżej niż wymiar 
zewnętrzny przedowu PP
np. przewód DZ32x5,2 --> wymiar 
zaworu dn25

Zawory odpowietrzające z zaworami
stopowymi - przyłączenie poprzez 
przewód 2x średnica pionu L=0,5m

CV316 MZ 2,5
dn 153‰

ZAW ODC

dn 25

Pompa Q=0,37 m3/h
H= 0,5 m

Moduł CT wg 
oddzielnego 
opracowania

STAD dn25

Wytyczne do regulacji instalacji:

1. Zamknąć zawór 3 drogowy
2. Ustawić przepływ na zaworze STAD nr 1

3. Otworzyć zawór 3 drogowy
4. Kontynuować pomiar przepływu na STAD nr2
i ustawić taki sam przepływ na zaworze STAD nr1

i pompienr 1

nr 2
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